
Läbi vikerkaarevärvide
TIINA OJASSON-VÕSA: Tiffany tehnikas 
on loodud omapärase hõnguga väga hinnatud 
lambikupleid. Eripäraks on värvilise klaasi 
tükikeste liitmine Tiffany lindi (erilise 
kleeplindi) ja  jootekolvi abil. Niisiis otsisin 
materjalid kokku ja tegin proovitööks aknakau- 
nistuse.

Mind võlus kõik uus selle juures: värvid, 
klaas, tükkide sobitamine, klaasi lõikamine, 
täpne kleepimine, tina ja jootekolb, ühesõnaga 
mu üllatav võim klaasi üle! Ja kui veel päike 
läbi minu töö paistma hakkas...

Kõike seda sain Neemes teistele pakkuda. 
Nüüd on mul veel rohkem põhjust vaimustuda 
-  nii paljud nii erinevad inimesed tahavad 
Tiffany vitraaži kallal nokitseda, et koduak- 
nasse paistev päike OMA TÖÖ sisse püüda. 
Meil on olnud mitmeid toimekaid õhtuid ja on 
juba nähtud ka imeilusaid valmistöid.

Lugeja, proovi Sinagi järgnevatest kildudest 
meie koostegemiste vikerkaar kokku mõelda!

REIN, I klass: Ma käin siin, sest siin saab 
aknakaunistusi teha.

TRIIN, II klass: Mulle meeldib ilusaid asju 
teha klaasikildudest.

MINNA-ELISE, II klass: Siin saab igasugu
seid ilusaid asju teha. Mulle meeldib siin üldse 
palju.

KEIT, II klass: Mulle meeldib siin käia. Siin

on nii palju värvilisi klaasitükke ja huvitavaid 
aknapilte.

KAAREL, III klass ja ema Tiina: Esimese 
korra nimeks panen klaasikillumäng, põnev nii 
lastele kui nende emadele-isadele. Teine kord -  
vitraaži tehnika ehk tõsine ja peen näputöö, 
jootmisega on lapsel üksi raske toime tulla.

KÄIDI, III klass: Mulle meeldib Tiffany selle
pärast, et see on lihtsalt nii põnev ja alati õpib 
midagi (väga lõbusat).

MARTA IV klass: Ma käin siin ringis, et 
koolitöö vahele ka midagi vähem pingutavat 
teha. On huvitav värvilisi klaasikilde kokku 
sobitada, nende ümber vaskribasid kleepida ja 
lõpuks tükid üksteise külge joota.

PIRET: Tore võimalus avastada värvide ja 
klaasi maailma. Saab meisterdada vahvaid 
kinke -  kaunistusi, õppida jootma-tinutama, 
klaasi lõikama ja muud näpuosavust.

KADRI: Tiffany -  see on klaasivitraaž ja see 
on ju fantastiliselt kena. Milline imeline või
malus ise teha! Mind on alati huvitanud igasu
gune uus ja iluloov tegevus. Lisaks veel huvi
tav seltskond ja võimalus midagi koos lastega 
meisterdada.

LIIS: Tore, et meie väikeses Neemes on selli
sed toredad harrastused. Olen alati vitraaže 
imetlenud ega kujutanud ette, et seda ka ise 
proovida saan. Väga huvitav ja ilus enda ja ka 
teiste jaoks.

NELLE JA HELENA: Kui siia esimest korda 
tulime, siis me ei arvanud, et klaasikildude 
kokkuühendamine võib olla nii huvitav ja oma 
töö tulemus nii ilus.

INGA: Siin on koos kõik rahustav, lõõgastav ja 
rõõmustav:
keskendunult oma töösse süvenenud inimesed, 
võimalus vaadata elu läbi imeilusate klaasikil
dude,
lõpptulemuseks üks ilus asi!



Klaasi kullimäng klaasikunstiringis.


